
〔公印省略〕 

令和２年５月１５日 

 関係学校長 様 

福岡県高等学校英語教育研究部会 

会 長  甲 斐  直 樹 

（福岡県立嘉穂東高等学校校長） 

福岡県中学校英語教育研究会 

会 長  田 中  大 三 

（福岡市立席田中学校校長） 

 

 

第６８回九州地区英語教育研究大会（福岡大会）の中止について 

 

 

 平素より、本会の活動に対し、格別のご理解を賜り、深く感謝申し上げ

ます。 

 本年１０月１６日、１７日に本県が担当となり、「第６８回九州地区英語

教育研究大会（福岡大会）」の開催を予定しておりました。貴職並びに英語

科の先生方のご理解ご協力のもと、実行委員会を組織し、鋭意準備を進め

てまいりましたが、新型コロナウイルスの感染の拡大、それに伴う政府の

緊急事態宣言の発令を受け、今大会につきましては、中止させていただく

ことを決定いたしました。 

 他の本会の活動につきましても、今後大幅な見直しを行い、確定次第お

知らせいたします。 

 関係の皆様には、大変ご迷惑をおかけすることとなりましたが、なにと

ぞご理解いただき、今後も相変わりませず本会へのご厚誼を賜りますよう

お願い申し上げます。 


